**ILLVSTRE CERTAMEN DECEM MIL-**  
lium Martyrum, qui p̄fisi sunt sub Hadriano & An-  
tonino Imp. in monte Ararat prope Alexandriam,  
qua iuxta Tigrim in armenia sita est. de huius cer-  
tamini veritate vide Baron. hoc die, in Notat.